各   位  平成 17 年 11 月 14 日

  会 社 名 日 本 電 子 材 料 株 式 会 社

  代 表 者 の

役 職 名

代表取締役社長 坂根 英生

  （ コード番号 6855 東証２部）

  問 い 合 わ せ 先 ＩＲ室 室長 原 靖人

  電 話 ０６（６４８２）２４３２

子会社の清算に関するお知らせ

 当社は、平成17年２月25 日開催の取締役会において、下記のとおり当社の子会社であるJEM EUROPE LTD.

を清算することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．清算に至った経緯

 平成 15 年９月にヨーロッパ地域の強化策として、事業拠点を半導体メーカーが撤退したイギリスか

ら今後の市場拡大が見込めるフランスに移転し、新たに子会社 JEM EUROPE S.A.R.L.を設立したこと

に伴い、当該子会社は、清算することを決議いたしました。

２．JEM EUROPE LTD．の概要

会 社 名 ： JEM EUROPE LTD.

所 在 地 ： 英国 ロジアン

代 表 者 ： 代表取締役会長 大久保 和正

事 業 内 容 ： 半導体検査用部品製造・販売

設立年月日 ： 平成９年２月

資 本 金 ： 936 千英ポンド

株 式 構 成 ： 当社（100.0％）

決 算 期 ： 12 月末

３．清算の日程

平成 18 年３月清算結了（予定）

４．今後の見通し

当該子会社の清算による損失発生の見込みはありません。

以  上